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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32412016I

2. Data e Regjistrimit 12/12/2023
3. Emri i Subjektit XA&CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr. 5, Rr. Komuna e 
Parisit, Kompleksi Kika 2, Godina 11, Kati 6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime Grafike, printime, qendisje, Konsulenca te 

ndryshme, Organizim Eventesh, Prodhime veshjesh te 
ndryshme, Tregeti veshje te ndryshme, Tregeti dhe 
distribucion ushqime e pije te ndryshme. Shitja dhe blerja, 
dhenja me qira dhe menaxhimin e pasurive të patundshme. 
Per sa kohe qe konsiderohet e nevojshme ose e dobishme 
nga organet drejtuese per arritjen e qellimit te biznesit, 
shoqeria mund te kryeje operacione te letrave me vlere, 
pasurive te patundshme, tregtare, industriale, leasing si 
perdorues, si një autor i faktoringut, operazione financiare te 
cdo lloji. Dhenien e garancive financiare çdo personi fizik 
ose juridik, kompani, institucion, linjave të kreditit 
kombetare ose te huaj dhe paradhenieve bankare, overdrafte 
bankare, ndihma hipotekare dhe ne pergjithësi çdo 
transaksion financiar dhe sigurimi, si dhe dhenien e 
garancive hipotekore dhe cdo lloj garancie ne favor te paleve 
te treta. Ajo gjithashtu mund te marre pjese në investime të 
qëndrueshme në shoqeri ne shoqëri ekzistuese, te cilat kane 
aktivitete te njejta ose te peraferta me objektin e shoqerise te 
percaktuar në këtë statut. Import – Eksport. Si dhe cdo 
aktivitet tjeter i cili eshte i nevojshem per arrjtien e 
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qellimeve te siperpermendura te shoqerise.

Nuccio Falbo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2023                Deri: 10/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NuccioFalbo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studiokontabelkv@gmail.com  
Telefon: 0694660765  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-229196-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147141A8-B142-4167-8599-2CDBD3ED4981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BED0EC-C834-4A56-BD67-95F8D4FC07E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA3619-1F79-47FF-BC59-C815218291FA

